关于拟表彰“十三五”期间现代农业园区工作先进单位和先进个人名单的公示
发布时间：2021-02-02 10:19:57
　　按照《沧州市现代农业园区工作领导小组办公室关于推荐现代农业园区工作先进单位和先进个人候选对象的通知》（沧农园区办[2021]2号）要求，经县级推荐、市级评选，确定拟表彰对象名单，现予以公示。公示时间：2月1日-2月8日。如有异议，请在公示之日起七日内实名向沧州市农业农村局提出书面意见。联系电话：0317-2176501、2177518。
　　附件1： “十三五”期间现代农业园区工作先进单位名单.docx
　　附件2： “十三五”期间现代农业园区工作先进个人名单.docx

　　 沧州市现代农业园区工作领导小组办公室
　　 2021年2月1日
[bookmark: _GoBack]